
 　令和7年(2025年) 5月　行事予定表［生徒用］

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

長野県蘇南高等学校

学　校　行　事 生　　　徒

月曜授業LHR

振替休日

備　　　考

憲法記念日

耳鼻科検診（１年生、３年生）

みどりの日

こどもの日

心電図、貧血（１年生）

茶摘み（１年生）

中信総体

中信総体

防災訓練

歯科検診（１～３年生）
茶摘み予備日（１年生）

春季クラスマッチ

読書週間、一斉委員会

読書週間、尿検査（１次）

読書週間、尿検査（１次）

第１回STEP英検（１次）

読書週間

３年生大学入学共通テスト模試

（春季クラスマッチ予備日）


